[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18. 09.2014 № 258
р.п. Угловка

                                  О назначении публичных слушаний
            В соответствии со ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, п.20. ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Угловском городском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Угловского городского поселения  от 22.02.2007№ 41,  на основании заявления Каштановой Татьяны Павловны зарегистрированной по адресу: Новгородская область, п.Угловка, ул. Заводская  д.6 о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования вновь образуемого земельного участка,  расположенного на кадастровом плане территории кадастрового квартала 53:12:0202010:3У1,категория земель - земли населенных пунктов, площадью 1131 кв.м., расположенного  по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п.Угловка , ул.Заводская ,участок 6-А - «личное подсобное хозяйство» на  3 октября  2014г на 18-00, которые состоятся  по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п.Угловка, ул.Заводская ,у дома №6.
2. Назначить ответственной  за проведение публичных слушаний Домахину Инну Валерьевну -   Главу Угловского  городского поселения;

3. Предварительно ознакомиться с информацией по обсуждаемому вопросу можно в Администрации Угловского городского поселения по адресу:
пос. Угловка, ул. Центральная д.9 с 8-30 по 17-30 в рабочие дни. Срок подачи письменных предложений и замечаний по теме публичных слушаний в комиссию по землепользованию и застройки Угловского городского поселения  по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п. Угловка, ул. Центральная, д.9,Администрация Угловского городского поселения до 1 октября    2014 года. Контактные телефоны 26-219,26-124.

 4.Опубликовать  постановление в районной газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения.

Глава Угловского городского поселенияИ.В.Домахина